

DODATEK Č. 1

SMLOUVY O DÍLO č. 325 014

Obec Jetřichovice

se sídlem: Jetřichovice 24, 407 16
IČ: 00261394
DIČ: CZ 00261394
číslo účtu: 333265250/0300
jednající: Markem Kny, starostou obce

zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních: marek Kny, starosta obce,

tel. +420 773 771 322, e-mail: urad@jetrichovicko.cz

zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: osoba pověřená výkonem technického dozoru stavebníka (*TDS objednatel*), bude určeno při předání staveniště
(*dále jen „objednatel“*)

a

Firma: **SaM silnice a mosty Děčín a.s.**
se sídlem: Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I
IČ: 25042751
DIČ: CZ25042751
číslo účtu: 2572360297/0100, 345172/0800
jednající: Petr Podrazil, výkonný ředitel
zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: Petr Kapic, tel. +042 606 600 023,
e-mail: kapic@sam-dc.cz
stavbyvedoucí: Jiří Hejduk, tel. +420 737 268 806, e-mail: hejduk@sam-dc.cz

(*dále jen „zhotovitel“*)

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „**Jetřichovice - Obnova místních komunikací 2025**“, v následujícím znění:

1. Část I. Účel, předmět, dokumenty, místo, termíny a schválení smlouvy se mění takto:

- 1.1. V průběhu realizace díla došlo ke změnám rozsahu prací. Tyto práce byly oceněny a vzájemně odsouhlaseny smluvními stranami. Rozsah prací je dán Změnovým listem č. 1 a 2, které jsou součástí tohoto dodatku.

2. Část VI. Cenové a platební podmínky se mění takto:

- 2.1. Ujednává se smluvní cena za dílo ve výši:

cena dle SOD bez DPH:	2 149 206,65 Kč
cena dle změnového listu č. 1 bez DPH	106 173,12 Kč
cena dle změnového listu č. 2 bez DPH	44 484,20 Kč
cena celkem bez DPH	2 299 863,97 Kč
DPH ve výši 21%	482 971,43 Kč
cena celkem vč. 21% DPH	2 782 835,40 Kč

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

- a) Změnový list č. 1
b) Změnový list č. 2

4. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

5. Tento dodatek č. 1 vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 1 stejnopise.

V Jetřichovicích dne: 4.9.25

Marek Knyš
starosta obce



Souhlasím s dodatkem č. 1
Jan Čmíja - TDS

JAN HORÁK - TDS



HORTECH estate s.r.o.
Kamenná 463
407 11 Děčín 32
IČ: 04101456
DIČ: CZ04101456
www.hor-tech.cz

V Děčíně dne: - 1 -09- 2025

S a M silnice a mosty Děčín a.s.



Oblozková 416/39
407 02 Děčín I
tel.: 412 704 521
DIČ: CZ25042751 ②

Petr Podrazil
výkonný ředitel

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	-----	-----------	------------	-------	--------------

Stavba: n325014 - Jetřichovice - Obnova místních komunikací 2025

2 - ZMĚNY

1 - Změnový list č. 1

01 - 01 - Jetřichovice - ulice K Zemanům

1 - Méněpráce

5 - Komunikace pozemní

12	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm pod žlabovky	-19,600	M2	265,00	-5 194,00	21%	-6 284,74
15	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	-730,000	M2	400,00	-292 000,00	21%	-353 320,00
16	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0.50 kg/m2	-730,000	M2	19,00	-13 870,00	21%	-16 782,70
17	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	-730,000	M2	300,00	-219 000,00	21%	-264 990,00

Součet za 5 - Komunikace pozemní **-530 064,00** **-641 377,44**

9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání

27	935112311	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tváří š 1200 mm	-28,000	M	700,00	-19 600,00	21%	-23 716,00
28	59227015	Žlabovka příkopová betonová s lomenými stěnami 330x800x100mm	-31.750	M	830,00	-26 352,50	21%	-31 886,52

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání **-45 952,50** **-55 602,52**

Celkem 1 - Méněpráce **-576 016,50** **-696 979,96**

2 - Vícepráce

1 - Zemní práce

01	113107142	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm ručně	70,500	M2	210,00	14 805,00	21%	17 914,05
07	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	3,650	M3	200,00	730,00	21%	883,30
10	181951112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 se ztuhnutím strojně	21,000	M2	25,00	525,00	21%	635,25

Součet za 1 - Zemní práce **16 060,00** **19 432,80**

9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání

26	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	75,500	M	40,00	3 020,00	21%	3 654,20
----	-----------	---	--------	---	-------	----------	-----	----------

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání **3 020,00** **3 654,20**

997 - Přesun sutě

36	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	22,080	T	250,00	5 520,00	21%	6 679,20
37	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	507,840	T	16,00	8 125,44	21%	9 831,78
39	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	6,570	T	200,00	1 314,00	21%	1 589,94
40	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	15,510	T	260,00	4 032,60	21%	4 879,45

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Pof. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Součet za 997 - Přesun sutě

18 992,04

22 980,37

Celkem 2 - Vícepráce

38 072,04

46 067,17

3 - NOVÉ POLOŽKY

n001 577144141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	730,000	M2	430,00	313 900,00	21%	379 819,00
n002 59217072	obrubník silniční betonový 1000x100x250mm	71,400	M	190,00	13 566,00	21%	16 414,86
n003 916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	68,000	M	403,00	27 404,00	21%	33 158,84
n004 56483101R	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 plochy do 100 m2 tl 100 mm	27,200	M2	180,00	4 896,00	21%	5 924,16
n005 56485101R	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 plochy do 100 m2 tl 150 mm	21,000	M2	250,00	5 250,00	21%	6 352,50
n006 56712210R	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 100 mm	21,000	M2	360,00	7 560,00	21%	9 147,60
n007 57714510R	Ruční pokládka asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m	70,500	M2	670,00	47 235,00	21%	57 154,35

Součet za 3 - NOVÉ POLOŽKY

419 811,00

507 971,31

Celkem 01 - 01 - Jetřichovice - ulice K Zemanům

-118 133,46

-142 941,49

02 - 02 - Vysoká Lípa - ulice K rybníčku

1 - Méněpráce

5 - Komunikace pozemní

17 565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	-697,590	M2	400,00	-279 036,00	21%	-337 633,56
20 573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0 50 kg/m2	-992,000	M2	19,00	-18 848,00	21%	-22 806,08
21 577134141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	-992,000	M2	300,00	-297 600,00	21%	-360 096,00

Součet za 5 - Komunikace pozemní

-595 484,00

-720 535,64

Celkem 1 - Méněpráce

-595 484,00

-720 535,64

2 - Vícepráce

1 - Zemní práce

01 113107142	Odstranění podkladu živického tl 100 mm ručně	145,020	M2	210,00	30 454,20	21%	36 849,58
06 132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	31,090	M3	780,00	24 250,20	21%	29 342,74

Součet za 1 - Zemní práce

54 704,40

66 192,32

9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání

29 919735113	Řezání stávajícího živického krytu hl do 150 mm	25,600	M	40,00	1 024,00	21%	1 239,04
--------------	---	--------	---	-------	----------	-----	----------

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání

1 024,00

1 239,04

997 - Přesun sutě

39 997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	87,866	T	250,00	21 966,50	21%	26 579,47
40 997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	2 020,918	T	16,00	32 334,69	21%	39 124,97

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	Mj	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
42	997013873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	55,962	T	200,00	11 192,40	21%	13 542,80
43	997013875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	31,904	T	260,00	8 295,14	21%	10 037,12
Součet za 997 - Přesun sutě					73 788,73		89 284,37
Celkem 2 - Vícepráce					129 517,13		156 715,73
3 - NOVÉ POLOŽKY							
10	181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	111,820	M2	25,00	2 795,50	21%	3 382,56
n001	577144141 Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	992,000	M2	430,00	426 560,00	21%	516 137,60
n005	56485101R Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 plochy do 100 m2 tl 150 mm	124,320	M2	250,00	31 080,00	21%	37 606,80
n006	56712210R Podklad ze směsi střešené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 100 mm	124,320	M2	360,00	44 755,20	21%	54 153,79
n007	57714510R Ruční pokládka asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m	124,320	M2	670,00	83 294,40	21%	100 786,22
n007	57714510R Vyrovnání nivelety pokládkou asfalt beton ložní ACL 16 (ABH) (vyrovnávka podbalu)	25,000	T	2 800,00	70 000,00	21%	84 700,00
Součet za 3 - NOVÉ POLOŽKY					658 485,10		796 766,97
4 - Zřízení nové vpusti							
HSV - Práce a dodávky HSV							
1 - Zemní práce							
01	113107142 Odstranění podkladu živinového tl 100 mm ručně	4,000	M2	210,00	840,00	21%	1 016,40
08	162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3	3,920	M3	250,00	980,00	21%	1 185,80
09	162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	50,960	M3	16,00	815,36	21%	986,59
10	171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	7,056	T	200,00	1 411,20	21%	1 707,55
11	171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	3,920	M3	20,00	78,40	21%	94,86
12	174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	1,440	M3	150,00	216,00	21%	261,36
13	175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	1,620	M3	230,00	372,60	21%	450,85
14	58331200 štěrkopisek netříděný zásypový	3,159	T	590,00	1 863,81	21%	2 255,21
n008	131113701 Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	1,400	M3	759,00	1 062,60	21%	1 285,75
n009	132112131 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	2,520	M3	918,00	2 313,36	21%	2 799,17
n010	139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	3,920	M3	599,00	2 348,08	21%	2 841,18
Součet za 1 - Zemní práce					12 301,41		14 884,71
4 - Vodorovné konstrukce							
15	451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	0,180	M3	1 220,00	219,60	21%	265,72
Součet za 4 - Vodorovné konstrukce					219,60		265,72

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

5 - Komunikace pozemní

n007 57714510R	Ruční pokládka asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m	4,000	M2	670,00	2 680,00	21%	3 242,80
----------------	--	-------	----	--------	----------	-----	----------

Součet za 5 - Komunikace pozemní

2 680,00 3 242,80

8 - Trubní vedení

n012 895941341	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno s výtokem	1,000	KUS	1 310,00	1 310,00	21%	1 585,10
n013 592238240	vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem (bez vložky)	1,000	KUS	989,00	989,00	21%	1 196,69
n014 895941361	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž středová 290 mm	1,000	KUS	982,00	982,00	21%	1 188,22
n015 592238260	vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm	1,000	KUS	817,00	817,00	21%	988,57
n016 895941351	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	1,000	KUS	982,00	982,00	21%	1 188,22
n017 592238250	vpust' uliční skruž betonová 290x500x50mm	1,000	KUS	454,00	454,00	21%	549,34
n018 592244810	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	1,000	KUS	4 200,00	4 200,00	21%	5 082,00
n019 871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	3,000	M	182,00	546,00	21%	660,66
n020 28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	4,000	M	432,00	1 728,00	21%	2 090,88
n021 85035590R	Výřez nebo výsek na stávajícím potrubí kanalizace pro napojení nového potrubí DN 160	1,000	KUS	1 800,00	1 800,00	21%	2 178,00

Součet za 8 - Trubní vedení

13 808,00 16 707,68

997 - Přesun sutě

39 997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	1,040	T	250,00	260,00	21%	314,60
40 997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	23,920	T	16,00	382,72	21%	463,09
43 997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	1,040	T	260,00	270,40	21%	327,18

Součet za 997 - Přesun sutě

913,12 1 104,88

998 - Přesun hmot

44 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	0,520	T	75,00	39,00	21%	47,19
--------------	--	-------	---	-------	-------	-----	-------

Součet za 998 - Přesun hmot

39,00 47,19

Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV				29 961,13		36 252,97
---------------	----------------------------------	--	--	--	------------------	--	------------------

Celkem	4 - Zřízení nové vpusti				29 961,13		36 252,97
---------------	--------------------------------	--	--	--	------------------	--	------------------

5 - ZMĚNA - Trubního vedení**1 - Méněpráce****1 - Zemní práce**

06 132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	-12,960	M3	780,00	-10 108,80	21%	-12 231,65
08 162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3	-1,800	M3	250,00	-450,00	21%	-544,50

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
09 162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	-168,480	M3	16,00	-2 695,68	21%	-3 261,77
10 171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	-25,272	T	200,00	-5 054,40	21%	-6 115,82
11 171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	-12,960	M3	20,00	-259,20	21%	-313,63
12 174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	-2,160	M3	150,00	-324,00	21%	-392,04
13 175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	-8,640	M3	230,00	-1 987,20	21%	-2 404,51
14 58331200	šterkopísek netříděný zásypový	-16,848	T	590,00	-9 940,32	21%	-12 027,79
Součet za 1 - Zemní práce					-30 819,60		-37 291,72
4 - Vodorovné konstrukce							
15 451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	-2,160	M3	1 220,00	-2 635,20	21%	-3 188,59
Součet za 4 - Vodorovné konstrukce					-2 635,20		-3 188,59
5 - Komunikace pozemní							
18 566901134	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 250 mm	-7,200	M2	500,00	-3 600,00	21%	-4 356,00
19 566901162	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm	-7,200	M2	1 400,00	-10 080,00	21%	-12 196,80
Součet za 5 - Komunikace pozemní					-13 680,00		-16 552,80
8 - Trubní vedení							
22 871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 315	-12,000	M	160,00	-1 920,00	21%	-2 323,20
23 28611157	trubka kanalizační PVC DN 315x5000mm SN8	-2,472	KUS	8 480,00	-20 962,56	21%	-25 364,70
Součet za 8 - Trubní vedení					-22 882,56		-27 687,90
998 - Přesun hmot							
44 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	-6,988	T	75,00	-524,13	21%	-634,20
Součet za 998 - Přesun hmot					-524,13		-634,20
Celkem 1 - Méněpráce					-70 541,49		-85 355,20
2 - Vícepráce							
1 - Zemní práce							
06 132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	11,880	M3	780,00	9 266,40	21%	11 212,34
08 162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3	11,700	M3	250,00	2 925,00	21%	3 539,25
09 162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	152,100	M3	16,00	2 433,60	21%	2 944,66
10 171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	22,815	T	200,00	4 563,00	21%	5 521,23
11 171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	11,700	M3	20,00	234,00	21%	283,14
13 175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	4,620	M3	230,00	1 062,60	21%	1 285,75
14 58331200	šterkopísek netříděný zásypový	9,009	T	590,00	5 315,31	21%	6 431,53

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
n010 899623151	Obetonování potrubí betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	6,600	M3	4 430,00	29 238,00	21%	35 377,98
Součet za 1 - Zemní práce					55 037,91		66 595,87
4 - Vodorovné konstrukce							
15 451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	1,980	M3	1 220,00	2 415,60	21%	2 922,88
Součet za 4 - Vodorovné konstrukce					2 415,60		2 922,88
5 - Komunikace pozemní							
n007 57714510R	Ruční pokládka asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m	7,200	M2	670,00	4 824,00	21%	5 837,04
Součet za 5 - Komunikace pozemní					4 824,00		5 837,04
8 - Trubní vedení							
n022 871363121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	11,000	M	197,00	2 167,00	21%	2 622,07
n023 286111520	trubka kanalizační PVC DN 250x1000mm SN8	11,000	M	714,00	7 854,00	21%	9 503,34
Součet za 8 - Trubní vedení					10 021,00		12 125,41
998 - Přesun hmot							
44 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene monolitickým betonovým nebo živičným	0,936	T	75,00	70,20	21%	84,94
Součet za 998 - Přesun hmot					70,20		84,94
Celkem	2 - Vícepráce				72 368,71		87 566,14
Celkem	5 - ZMENA - Trubního vedení				1 827,22		2 210,94
Celkem	02 - 02 - Vysoká Lípa - ulice K rybníčku				224 306,58		271 410,96
CELKEM	1 - Změnový list č. 1				106 173,12		128 469,48
Celkem zaokrouhleno					106 173,12		128 469,48

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	106 173,12	22 296,36	128 469,48	91
CELKEM		106 173,12	22 296,36	128 469,48	
Celkem zaokrouhleno		106 173,12	22 296,36	128 469,48	

souhlasím Jan Čmela - TDS

JAN NORAČ - TDS



HORTECH estate s.r.o.
 Kamenná 463
 407 11 Děčín 32
 IČ: 04101456
 DIČ: CZ04101456
 www.hor-tech.cz

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód

Popis

Množství

M.j.

Cena/m.j.

Cena celk

% DPH

Celkem s DPH

Stavba: n325014 - Jetřichovice - Obnova místních komunikací 2025

2 - ZMĚNY

2 - Změnový list č. 2

01 - (01 - Jetřichovice - ulice K Zemanům)

2 - Vícepráce

1 - Zemní práce

08	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3	1,200	M3	250,00	300,00	21%	363,00
09	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	15,600	M3	16,00	249,60	21%	302,02
10	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	2,160	T	200,00	432,00	21%	522,72
11	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	1,200	M3	20,00	24,00	21%	29,04
Součet za 1 - Zemní práce						1 005,60		1 216,78

8 - Trubní vedení

20	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400. E600	1,000	KUS	4 010,00	4 010,00	21%	4 852,10
Součet za 8 - Trubní vedení						4 010,00		4 852,10

9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání

26	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	25,100	M	40,00	1 004,00	21%	1 214,84
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání						1 004,00		1 214,84

Celkem 2 - Vícepráce

6 019,60 7 283,72

3 - NOVÉ POLOŽKY

n005	56485101R	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 plochy do 100 m2 tl 150 mm	47,000	M2	250,00	11 750,00	21%	14 217,50
n006	56712210R	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 100 mm	47,000	M2	360,00	16 920,00	21%	20 473,20
n009	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	1,200	M3	918,00	1 101,60	21%	1 332,94
n024	631260520	poklop litinový hranatý včetně rámu a příslušenství 400/400mm D400	1,000	KUS	7 370,00	7 370,00	21%	8 917,70
n025	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	1,500	M2	882,00	1 323,00	21%	1 600,83
Součet za 3 - NOVÉ POLOŽKY						38 464,60		46 542,17

Celkem 01 - (01 - Jetřichovice - ulice K Zemanům)

44 484,20 53 825,88

CELKEM 2 - Změnový list č. 2

44 484,20 53 825,88

Celkem zaokrouhleno

44 484,20 53 825,88

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Rozpis DPH:

Typ dané	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	44 484,20	9 341,68	53 825,88	11
CELKEM		44 484,20	9 341,68	53 825,88	
Celkem zaokrouhleno		44 484,20	9 341,68	53 825,88	

souhlasím Jan Čmaja TDS

JAN HONÁK - TDS



HORTECH estate s.r.o.
Kamenná 463
407 11 Děčín 32
IČ: 04101456
DIČ: CZ04101456
www.hor-tech.cz